
ZARZĄDZENIE NR 73/2022 
WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 27 września 2022 r. 
 

w sprawie zasad gospodarowania drewnem pozyskanym z wycinki drzew oraz usuwania 

złomów i wywrotów z nieruchomości będących własnością Gminy Goworowo 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Wójt Gminy Goworowo zarządza co następuje: 
 

§ 1. Ustala się zasady gospodarowania drewnem pozyskanym w wyniku wycinki drzew stojących, 

złomów i wywrotów z nieruchomości będących własnością Gminy Goworowo. 
 

§ 2. Usunięcie drzew, złomów i wiatrołomów następuje po uzyskaniu stosownego zezwolenia 

(decyzji) wydanego przez właściwy Organ, na podstawie wniosku złożonego przez Wójta Gminy 

Goworowo, o ile uzyskanie zezwoleń wymagają odrębne przepisy. 
 

§ 3.  1. Drewno pozyskane w wyniku wycinki drzew podlega ewidencji. Wzór ewidencji stanowi 

 załącznik  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 2.  Nie podlegają ewidencji gałęziówka, drobnica oraz zrębki. 

 
§ 4. Drewno pozyskane z wycinki drzew klasyfikuje się jako drewno budowlane lub opałowe. 

 
§ 5. Drewno pozyskane z terenów gminnych może zostać zagospodarowane w następujący sposób: 

1) wykorzystanie na potrzeby własne Gminy; 
2) nieodpłatne przekazanie sołectwom, ochotniczym stażom pożarnym i organizacjom 

 pozarządowym - na cele ogólnospołeczne realizowane  na terenie Gminy Goworowo; 
3) nieodpłatne przekazanie jednostkom organizacyjnym gminy - na cele związane z ich  

 funkcjonowaniem; 
4) dopuszcza się nieodpłatne przekazanie drewna osobom, które poniosły straty w wyniku klęski 

żywiołowej lub ekologicznej, zdarzenia losowego albo znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej. 
 
 

§ 6.  1. Przekazanie drewna podmiotom, o którym mowa w § 5 pkt 2 i 3 odbywa się na  wniosek 

zainteresowanych złożony do Wójta Gminy Goworowo.   Przekazanie drewna osobom, o których 

mowa w § 5 pkt 4 odbywa się na ich wniosek lub wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej.    
2. Dowodem przekazania jest protokół przekazania pozyskanego drewna, stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej Urzędu 

Gminy Goworowo. 
 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 

 

Wójt Gminy Goworowo 
 

Piotr Kosiorek 
 

 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 73/2022 

 Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

 

Ewidencja pozyskanego drewna z wycinki drzew oraz usuwania złomów i wywrotów z 

nieruchomości będących własnością Gminy Goworowo za rok .......... 

Lp. Data 

pozyskania 
drewna 

Miejsce wycinki 
(nr działki, obręb 

geodezyjny, 

miejscowość) 

Nr decyzji o ile jest 

wymagana prawem 
Ilość 

pozyskanego 

drewna [m3] 

Sposób 

zagospodarowania 

pozyskanego 

drewna 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

...      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 73/2022 

 Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

 

 

Protokół przekazania pozyskanego drewna Nr ............... 
z dnia ............................. 

Miejsce pozyskania drewna 

........................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

Decyzja na wycinkę drzew Nr ..................................................... z dnia .......................... wydana 

przez 

..................................................................................... 

Nazwa i siedziba 

odbiorcy…………............…………………………………………………………......................... 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

Lp. Gatunek drewna Ilość drewna w m3 Uwagi 

1    

2    

3    

                      Razem   
 

Uwagi 

........................................................................................................................................................ 

...........................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................... 

...........................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................

.…......................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................... 

 

Pomiaru drewna dokonała komisja w składzie: 

1. ................................................................... 

2. ................................................................... 

Przekazujący                                                                       Odbiorca 


